recognovit quia nobili Janio filio de Bartholomei Episcopi
 presentis suo et ipsi legitime successores totam et integram partem suam
 bonorum cum mobilibus et immobilibus in hereditate Episcopi consistentem
 et recognoscentem post olim etiam Annam filiam et Petri quondam
 Pauli Dumankonsis Episcopi sororem annuclarem virginem sui
 videlicet decessam iure hereditatis suorum et alio quocumque modo ac iure
 titulo concernentia cum agris hortiis agris pratis campis et hinc et
 inde vrbibus fluminibus humilibus edificis ceteris quocumque et magnis quibus
 arboribus generaliter cum decimis ac similibus vrbibus pertinentiis
 necnon nullis sibi et suis posteris senarij annuclarij personarum seu part
 eadem cum in suis metis continetur personarum temporibus de qua
 ac insuper qui iam ex nunc intentionem suam possunt esse necessarii
 admittit submittendo se cum suis posteris de omnibus bonis memoria
 tum donatarum suorum et suis posteris omnino transire ab omni impedi
 mento iure quocumque personarum per se et per suos et per
 eorum emittere et sola per se et per subditas personas non imitari
 are sub damnis vrbibus similibus taxatis et decimis et bonis et
 omni perpetua ratione omnibus iuris remediis et defensionibus
 impedimentis etiam de iure concessibilibus et de suis iudicibus et arbitris

Peskie Glembocki Stok Intromissio

M^{ris} Regni et Provincie Valentini Rodet una cum nobilibus
 Stanislas et Maria Dniekouskimi coram offo p^{ri}mi Casu Cap^{is} Branscens
 p^{ri} stans publice recognovit. Quia Sabbatho prox^{imo} p^{ri}mi condempn
 dendo ad bona Peskie Glembocki Stok consistentia ipsi per Notam
 Mariam Peski fratrem germanum modo donataro inscripta comit
 bonorum cuiusmodi agras hortos agras pratas campos silvas
 vrbes et subditas generaliter cunctas vrbes et pertinentias vrbes
 latiore continentiam visusmodi inscriptionis et libera admissio
 ne eundem Maria meminerit alio tam in bonis quam hic circa
 aera impugnanse introgressit iurisdictionem et in pacificam posses
 sionem contulit ac subditis obedientiam instantiam iudicis

Actum in Curia Regia Branscensi Fe
 ria Sexta ante Dⁿⁱeam Innocentii Quadrage
 simalem prox^{ima} Anno Dⁿⁱ 1640

Peskie Ususfructus
 coram offo et A^{nt}is p^{ri}mi p^{ri} comp^{ar}ens quondam Nicolaus Peski
 tam Hieronimi filius in Peskie Glembocki Stok h^{ic} datus morte
 et corpore p^{ri}mi p^{ri}mi et libere recognovit quia quod mobilis
 Peski p^{ri}mi suo germano Novitatem et usufructum suum

et similibus